oxismus exacerbatio exacutio nō oīo eodē modo  
significantia sed quādā habet p̄uenientiā. Et iō  
bonū ē ea hic declarare. Circuitus ḡ ē redditus e  
gritudinis ad dispositionē silez̄ priori cū intercepti  
one qetē vel t̄pis: ita q̄ in se duas afflictiones t̄ vna z  
getē vel temporē p̄prehēdit̄. Sz̄ periodus importat  
redditu ordinatu ad dispositionē silez̄ priori cū in  
terceptiōe getis. i. redditus morbi apti relinquē  
post infebricitationē aptitudinē ad redeundū sili  
ordine. Et sic circuitus est cōior q̄z period⁹ vel cū  
ordine. i. cū mō sili redditū p̄cedēti: aut sequenti in eo  
dē morbo. paroxismus āt significat febrē merito si  
tus putrefactiōis sue mē t̄ merito nē eius inchoā  
tis ab infebricitatiōe t̄ apte merito istoꝝ ad febrici-  
tationē terminari cū aptitudine ad silez̄ redditū. Et  
iō qz in circuitu t̄ p̄odo sūt tres p̄tes ab inuicē se  
pate totalr̄ vt prima febris: deinde in febricitatio-  
nē febs iō Hal. in lib. de tipo. dixit q̄ paroxism⁹ ē  
terior pars periodi qz ē afflictio nō tñ verba sūt in  
telligenda ibi p̄ dissinitiōe: Mā illa nō p̄uenirent  
nisi statui. Et si intelligereſ d̄ totali morbo alicui⁹  
periodi nō verificareſ de vltimo paroxismo decli-  
natiōis inter oēs minus malo vt p̄z intelligenti.

Ex isto p̄z poroximū nō eē nīsi in interpollatā. Et  
p̄z q̄ nulla pars poroximi ē poroximus: Inuasio aut̄  
t̄ accessio aliquiſi vidēt̄ importare noue febris ad  
uentum post quietem quādoꝝ sumūt̄ large vt  
etiam extēdantur ad omnem fortitudinem post  
tempore. Sed acutio t̄ exacerbatio dicuntur pro-  
prie de excrescentiis febrium continuaruꝝ que me-  
rito nature materiei a locis putredinis contingit  
cum aptitudine merito istorum terminationis ad  
tempore in quo sit etiam aptitudo merito istorum  
ad redditum verbigratia. In tertiana continua lz  
secunda die sit febris: tamen est tepida t̄ remissa  
respectu prime t̄ tertie diei: igitur febris excrescēs  
tertia die dicitur exacerbatio vel exacutio. t̄ hoc  
modo febris de sanguine non habet exacutioꝝ  
t̄ causon etiam non habet. vt habet videri prima  
quarti. prima istarum propter naturam materiei  
secunda propter locum putredinis. Ex hijs pa-  
ret differentiam prime partis afforismi a secunda  
Nam in prima loquitur de paroxismis qui in so-  
lis interpollatis iueniuntur. In secunda vero d̄  
exacerbatione que proprie reperitur in continuis

Quarto no. q̄ quislibet paroxismus salubris ha-  
bet quatuor tempora que distinguntur ab inuicē  
t̄ dicuntur ut sunt eius tempora particularia pro-  
pter causam superius assignatam. Est autē princi-  
pium cum calor subiungitur t̄ pulsus paruifical-  
tur t̄ extrema infrigidantur: aut vero frigore aut  
saltem in calore remittuntur. Augmentum au-  
tem habet duas partes vnam cum incipit paulati-  
ne per corpus spargi calor t̄ durat quousq; totuꝝ  
sit calefactum. secundam cum calor in toto nota-  
biliter crescit. Status āt est cū iā totuꝝ ē calefactu  
t̄ nō ē nōbile cremētū v̄l decrementsū. Declatio  
vero cū iā caliditas remittit manū. t̄ vapores ab i  
teriorib⁹ ad exteriora t̄ p̄cipue extēma mandantur